

Universidad Nacional de Salta FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

AV. BOLIVIA 5150 - A4408FVY SALTA REPUBLICA ARGENTINA TELEF. (0387) 4255404/330/332 TELEF. FAX (0387) 4255456



RESOLUCION -CD- N° 565-18

Expediente Nº 12.217/18

VISTO: La nota presentada por la Dra. María del Valle CORREA ROJAS. solicitando incorporación al Instituto de Investigaciones de Enfermería (IIEnf); y,

CONSIDERANDO:

Que la Mgs. Adriana PEREYRA, a fojas 5, informa que los miembros del Instituto aceptan incorporar a la interesada en virtud de que cumple con los requisitos exigidos por la Resolución CS Nº 433/03, para su incorporación como Miembro Titular.

POR ELLO; en uso de las atribuciones que le son propias y atento a lo aconsejado por la Comisión de Docencia Investigación y Disciplina, en Despacho Nº 211/18;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

(En Sesión Ordinaria Nº 12/18 del 14-08-18)

RESUELVE

ARTÍCULO 1º. Incorporar a la Dra. María del Valle CORREA ROJAS, DNI 11.944.354, como Miembro Titular del Instituto de Investigaciones de Enfermería (I.I.Enf.).

ARTÍCULO 2º. Dejar establecido que la incorporación del mencionado Profesional, será a partir del 14 de Agosto de 2.018.

ARTÍCULO 3º. Hágase saber y remítase copia a: Dra. María del Valle CORREA ROJAS, Instituto de Investigaciones de Enfermería y siga a Dirección General Administrativa Académica de esta Facultad a sus efectos.

W

D.G.A.A hmc MAN

> MGS. EUGENIA MARIA VILLAGRAN SECRETARIA DE POSGRADO, RAMESTIGACIÓN Y EXTENSION AL MEDIO

FAC. DE CIENCIAS DE LA SALUD - UNO

Lic. Maria Sitvia Forsyth Decans

Facultad de Clencias de la Salud - UNSa